檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：林佳明

電話：04-7531195

電子信箱：tiic20@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國106年8月22日

發文字號：府授人創新字第1060288989號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：場次表、報名流程（共2個電子檔）(0288989A00_ATTCH1.doc、0288989A00_ATTC

H2.pdf)

主旨：檢送行政院人事行政總處公務人力發展學院南投院區106

年9月份「中興學術文化講座」場次表一份，歡迎貴屬同仁

報名參加，請查照。

說明：

一、依行政院人事行政總處公務人力發展學院（以下簡稱公務

人力發展學院）106年8月18日人發綜字第1060300639號書

函辦理。

二、旨揭講座訂於106年9月8日（星期五）上午10:00至12:00

，邀請金融監督管理委員會黃天牧副主任委員主講「金融

的力量-談金融服務業、經濟發展與創富人生」，歡迎貴屬

同仁踴躍參加，並請於9月1日前完成線上報名手續，額滿

為止。

三、線上報名請至公務人力發展學院南投院區實體課程報名專

頁（http://training.rad.gov.tw/training/login），

點選「登入實體報名系統」，以「我的E政府」之公務帳號

密碼或自然人憑證登入後進行報名作業，並輸入報名代碼

【中興學術文化講座報名代碼為ch12345678】，點選「報

6

1060002788

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:106/08/23

■■■■■■■有附件

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

名」，確認個人資料後點選下方「報名」，完成報名手續

（詳如附件-實體訓練報名流程）。

四、請於活動當天上午09:20~10:00前至公務人力發展學院南

投院區（南投市中興新村光明路1號）文教大樓702教室辦

理報到，完成報名手續並全程參與人員給予2小時之學習認

證及餐盒1份。

正本：本府縣長室、本府陳副縣長室、本府林副縣長室、本府秘書長室、本府參議室、

本府各處、本府所屬各機關(彰化縣公務人才創新育成中心除外)、本縣各鄉鎮市

公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：彰化縣公務人才創新育成中心 2017-08-22
09:40:21

本案依分層負責規定授權主管處長決行